Εγκρίνουμε την δαπάνη και την με απευθείας ανάθεση «Προμήθεια Υλικών Πρόσφυσης και 
Προστασίας Εκθεμάτων και Προμήθεια, Εγκατάσταση και Στόχευση Γενικού Φωτισμού Έκθεσης», 
για τις ανάγκες της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πόλης Αθηνών για έτος 2025,  συνολικής αξίας έξι 
χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και ογδόντα λεπτών (6.999,80 €), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, στην επιχείρηση MUSEUM EVOLUTION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, 
με ΑΦΜ 800723056/Δ.Ο.Υ.: ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, που εδρεύει στην οδό Αγίας Βαρβάρας 35, 152 31 
Χαλάνδρι.

2. Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων από το